



# SHIP

State Health Insurance  
Assistance Program

# USAging

Leaders in  
Aging Well  
at Home



# RISE

COMMUNITIES RISE TOGETHER

## Sağlık Sigortasına sahip Kişiler için COVID-19 Aşıları



**Maliyeti nedir?** Aşı için hiçbir şey  
ödemeyeceksiniz!



**Nereden bulabilirim?** COVID-19 aşıları eczanelerde,  
kliniklerde, muayenehanelerde, hastanelerde ve hatta  
evde mevcuttur. En yakınınızdaki aşığı bulmak için  
[www.vaccines.gov](http://www.vaccines.gov) adresini ziyaret edebilirsiniz.



**Yanımda neler getirmeliyim?** Bir Sağlık Sigortası  
Fayda Planınız olsa bile, kırmızı, beyaz ve mavi Sağlık  
Sigortası kartınızı randevunuza getirin. Aksi takdirde,  
Sağlık Sigortasına tabi olduğunuzu doğrulamak için  
sizden Sosyal Güvenlik numaranız istenebilir.



**Önceden aşılandınız mı?** Hatırlatma dozları, çoğu  
insan için ve özellikle de yaşlı yetişkinler için  
önerilmektedir. Sorularınız varsa doktorunuzla  
görüşebilirsiniz.

**Hala kararsız mısınız?** Yaşlı yetişkinler COVID-19 nedeniyle yüksek  
risk altındadır. 65 yaş ve üzeri çoğu Amerikalı aşısını yaptırdı. Aşının  
etkinliği hakkında daha fazla bilgiyi <http://www.cdc.gov/coronavirus> web  
sayfasından edinebilirsiniz.

**Sağlık Sigortası ile ilgili bir yardıma mı ihtiyacınız var?** Eyalet  
Sağlık Sigortası Yardım Programınızdan (SHIP) tarafsız yerel yardım alın.  
877 -839-2675 numaralı telefonu arayabilir veya bilgileri [www.shiphelp.org](http://www.shiphelp.org)  
adresinde bulabilirsiniz.

### Notlar:

*Bu yayın, ABD Sağlık ve İnsani Hizmetler Departmanı (HHS) Sağlık Kaynakları ve Hizmetler İdaresi (HRSA) tarafından, hiçbir sivil toplum kaynaklarıyla finanse edilmeyen toplam 15.000 dolarlık bir ödülün parçası olarak desteklenmiştir. İçerik, yazar(lar)ın görüşleridir ve HRSA, HHS veya ABD Hükümeti tarafından resmi görüşleri veya bir onayı temsil etmemektedir. Daha fazla bilgi için lütfen HRSA.gov adresini ziyaret edin. Bu belge, kısmen, Toplum Yaşamı İdaresi (ACL), Sağlık ve İnsani Hizmetler Dairesi, Washington, D. C. 20201'den 90SATC0002 hibe numarası ile desteklenmiştir. Devlet sponsorluğunda projeler üstlenen hibe sahipleri, bulgularını ve sonuçlarını özgürce ifade etmeye teşvik edilirler. Bu nedenle, buradaki bakış açıları veya görüşler mutlaka Topluluk Yaşamı politikası için resmi İdareyi temsil etmez.*